



Смета на ремонт офиса площадью -370м2

СМЕТА НА РАБОТЫ ПО РЕМОНТУ		ед изм	Кол-во	Цена(руб)	Всего (руб)
1	Грунт глубокого проникновения	M2	370,0	25,00	9 250,00
2	Самовыравнивающийся пол до 7 мм	M2	370,0	170,00	62 900,00
3	Укладка ламината	M2	370,0	150,00	55 500,00
4	Монтаж откосов из гипсокартона	мп	42,0	350,00	14 700,00
5	Отделка откосов из гипсокартона	мп	42,0	320,00	13 440,00
6	Монтаж подоконников	мп	9,0	450,00	4 050,00
7	Монтаж перегородки из гипсокартона	м2	130,0	370,00	48 100,00
8	Монтаж шумоизоляции в перегородки	м2	130,0	100,00	13 000,00
9	Грунт глубокого проникновения для стен под шпаклевку	м2	465,0	25,00	11 625,00
10	Шпаклевка стен за 2 раза	M2	465,0	265,00	123 225,00
11	Грунт глубокого проникновения для стен под покраску	м2	465,0	25,00	11 625,00
12	Окрашивание стен	м2	465,0	130,00	60 450,00
13	Монтаж плинтуса с кабель каналом	мп	178,0	100,00	17 800,00
14	Укладка кабеля	мп	595,0	45,00	26 775,00
15	Монтаж ящика силового 220 в	шт	1,0	4 500,00	4 500,00
16	Монтаж гофры	мп	156,0	40,00	6 240,00
17	Монтаж осветительных приборов	шт	72,0	450,00	32 400,00
18	Монтаж розетки, выключатели, распаечные коробки	шт	48,0	450,00	21 600,00
19	Монтаж монтажной коробки под выключатель и розетку	шт	48,0	100,00	4 800,00
20	Установка дверей МДФ	шт	11,0	1 800,00	19 800,00
21	Натяжной потолок+материал	M2	370,0	450,00	166 500,00
Всего работ					728 280,00

СМЕТА НА МАТЕРИАЛЫ ПО РЕМОНТУ		ед изм	Кол-во	Цена(руб)	Всего (руб)
1	Грунт глубокого проникновения 10л	кан	18,0	350,00	6 300,00
2	Ламинат 33 класс	M2	385,0	1 100,00	423 500,00
3	Самовыравнивающийся пол 25 кг	меш	141,0	480,00	67 680,00
4	Гипсокартон и комплектующие для откосов	мп	42,0	250,00	10 500,00
5	Гипсокартон и комплектующие перегородки	M2	130,0	360,00	46 800,00
6	Шумоизоляция 50 мм	M2	140,0	55,00	7 700,00
7	Подоконник пластиковый	мп	9,0	450,00	4 050,00
8	Плинтус с кабель каналом	мп	180,0	35,00	6 300,00
9	Шпаклевка шитрок 28 кг	шт	19,0	1 250,00	23 750,00
10	Краска ВДАК+колеровка в светлые тона	кг	162,0	140,00	22 680,00
11	Дверь МДФ белая в сборе	шт	11,0	6 000,00	66 000,00
12	Кабель силовой 2,5	мп	285,0	35,00	9 975,00
13	Кабель силовой 1,5	мп	310,0	48,00	14 880,00
14	Гофра 16 мм	мп	156,0	8,00	1 248,00
15	Светильники 600*600	шт	72,0	850,00	61 200,00
16	Розетки, выключатели	шт	38,0	180,00	6 840,00
17	Накладные распаечные коробки 100*100	шт	10,0	150,00	1 500,00
18	Щиток 220 в в сборе	шт	1,0	6 500,00	6 500,00
Всего материалов					787 403,00

Дополнительные расходы

1	Подсобные работы	комплекс работ	1,0	15 000,00	15 000,00
2	Вывоз и вынос мусора	рейс	1,0	5 500,00	5 500,00
3	Расходные материалы	комп.	1,0	8 500,00	8 500,00
4	Транспортные расходы	комп.	1,0	18 000,00	18 000,00

<u>Всего смете на ремонт офиса</u>					<u>1 562 683,00</u>
---	--	--	--	--	----------------------------

Пригласите специалиста одной из лучших строительных компаний Самары с 2003г.

В ближайшее время получите смету ниже среднерыночной.

Для уточнения цен на ваши объемы работ звоните или пишите на:

(846)991-38-38

2727725@gmail.com

Составление сметы бесплатно и не к чему вас не обязывает

www.saturn163.ru